
 

 

 

２０２２年２月２４日 

各 位 

 

【ＥＮＥＯＳでんきご契約者さま向け】でんきご契約数１００万件突破！御礼キャンペーンを実施します！ 

 

当社（社長：大田勝幸）は、 当社が供給するでんきのご契約数が１００万件※１を突破したことを記念し、 

２０２２年２月２４日（木）から２０２２年３月３１日（木）の期間において、ＥＮＥＯＳでんきをご契約い

ただいているお客さま向けのキャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

ＥＮＥＯＳでんきは２０１６年４月から関東エリアで販売を開始して以降、販売エリアを拡大し、２０２０

年６月には全国（沖縄県、一部離島を除く）でご利用いただけるようになりました。地域電力会社の従来の料

金プラン※２に比べて、おトク※３にご利用いただけることから、多くのお客さまにお選びいただき、ＥＮＥＯ

Ｓが供給するでんきのご契約数は１００万件を突破いたしました。 

 

この度、ＥＮＥＯＳでんきをご契約いただいているお客さまへ感謝の気持ちを込めて、抽選で合計４万名の

お客さまに総額６，０００万円分の Amazon ギフト券が当たる「ＥＮＥＯＳでんき１００万件突破！御礼キャ

ンペーン」を実施いたします。 

ＥＮＥＯＳでんきをご契約いただいているお客さまであれば、どなたでもご応募いただけるキャンペーンで

ございますので、奮ってご応募ください。 

 

これからもＥＮＥＯＳは、お客さまが安心しておトクにご利用いただけるでんきをお届けしてまいりますの

で、今後ともＥＮＥＯＳでんきをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

※１：ＥＮＥＯＳ株式会社が供給する従量電灯と低圧電力の契約件数（2021 年 6 月時点） 

※２：北海道電力株式会社（従量電灯 B/C）、東北電力株式会社（従量電灯 B/C）、 

東京電力エナジーパートナー株式会社（従量電灯 B/C）、北陸電力株式会社（従量電灯 B/C）、 

中部電力ミライズ株式会社（従量電灯 B/C）、関西電力株式会社（従量電灯 A/B）、 

中国電力株式会社（従量電灯 A/B）、四国電力株式会社（従量電灯 A/B）、九州電力株式会社（従量電灯 B/C） 

※３：各エリアでおトクになる金額はＥＮＥＯＳでんきホームページ 

（https://www.eneos.co.jp/denki-kyotsu/charge/）をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

【ＥＮＥＯＳでんき１００万件突破！御礼キャンペーン内容】 

 

［チャンス１］エントリーだけで Amazon ギフト券最大１０，０００円分が抽選で当たる！ 

プレゼント内容 抽選で合計３０，０００名さまに Amazon ギフト券をプレゼント 

（１等１０，０００円分：３，０００名さま、２等１，０００円分：１３，０００名さま、 

３等５００円分：１４，０００名さま） 

※ご当選者さまには２０２２年７月頃に当選通知、９月頃にプレゼントをご登録いただいた 

メールアドレス宛にお送りいたします。 

応募方法 エントリーフォームにお客さま番号、プレゼント受け取り用のメールアドレスを登録 

ご注意事項 プレゼントをお送りするまでにＥＮＥＯＳでんきを解約されている場合は、対象外となります。 

 

［チャンス２］にねん とく 2割*のご利用とエントリーで Amazon ギフト券１，０００円分が抽選で当たる！ 

プレゼント内容 抽選で合計１０，０００名さまに Amazon ギフト券１，０００円分をプレゼント 

※ご当選者さまには２０２２年７月頃に当選通知、９月頃にプレゼントをご登録いただいた 

メールアドレス宛にお送りいたします。 

応募方法 以下をすべて満たすお客さまが対象です。 

・にねん とく 2割をご契約済みの方、または新規にお申し込みいただく方 

・エントリーフォーム上の「『にねん とく 2割』ご利用者さま向けキャンペーンにもエントリー 

する」をチェック 

ご注意事項 プレゼントをお送りするまでにＥＮＥＯＳでんき、または、にねん とく 2割を解約されている

場合は、対象外となります。 

*にねん とく 2割とは「ＥＮＥＯＳでんき」を 2 年以上ご利用いただくことをお約束のうえ、 

お申し込みいただくと、さらに電気料金がおトクになるサービスです。 

※詳細はキャンペーンサイト（https://www.eneos.co.jp/denki/millioncp/）をご覧ください。 

 

【その他】 

・本キャンペーンはＥＮＥＯＳ株式会社による提供です。本キャンペーンについてのお問い合わせは 

Amazon ではお受けしておりません。 

・Amazon、Amazon.co.jp およびそれらのロゴは Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。 

 

【本キャンペーンに関するお問合せ先】 

ＥＮＥＯＳでんき １００万件突破！御礼キャンペーン事務局 

電話番号：０１２０-１５２-０１９（フリーダイヤル） 

受付時間：１０:００～１７:００（土日祝日を除く平日のみ） 

 
以 上 


